1

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СЕРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20.02.2017 № 4-р

	 О назначении ответственного лица за ввод и корректировку адресной информации в ФИАС

В соответствии с постановление Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов:
1. Назначить специалиста 1 категории  Тайжанову Ирину Николаевну ответственным за ввод и корректировку адресной информации в ФИАС.
 2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава муниципального образования                                                В.Е Тощенко